

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Heinrich Petersen  
GmbH & Co. KG  
Herr Okke Petersen  
Dorfstraße 116  
25920 Risum-Lindholm

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230901110  
Kundennr.: 11516  
Datum: 14. September 2023  
Ihr Ansprechpartner: Frank Burow  
Telefon: +49(0)5409 4034-115  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: f.burow@buente.com

## Rechnung

Lieferung DI230901381 vom 14.09.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90364		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 630/SL 820 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 630/ Seillänge 820 mm, Pilzkopf/Nippel, Gewinde Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,38 kg	4	Stück	11,31	45,24
2	102050		<b>ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm</b> ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, mit Loch/Klebefolie customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,28 kg	14	Stück	0,49	6,86
3	10216		<b>ASPÖCK Rückstrahler gelb, 69 x 31,5 mm</b> ASPÖCK Rückstrahler gelb, 69 x 31,5 mm, mit Klebefolie customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,16 kg	14	Stück	0,41	5,74
4	102040		<b>ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm</b> ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit Loch/Klebefolie customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,23 kg	14	Stück	0,48	6,72

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230901110

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag	
5	40062		<b>BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, weiß</b> BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, weiß, 89 x 223 x 92 Radlast 750 kg, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,84 kg	8	Stück	1,29	10,32	
6	40063		<b>BÜNTE Unterlegkeilhalter, weiß, Kunststoff</b> BÜNTE Unterlegkeilhalter, weiß, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,16 kg	4	Stück	0,47	1,88	
7	662		<b>DEU Paket NSE bis 10 kg</b>	1	Stück	19,90	19,90	
<hr/>								
							<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>96,66</b>
							19% MwSt.	18,36
							<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>115,02</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230901110 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 4,030

**Lief. an Adresse:**

Heinrich Petersen  
GmbH & Co. KG  
Herr Okke Petersen  
Dorfstraße 116  
25920 Risum-Lindholm  
Deutschland